1

平成 29年５月 11日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  塚本 厚志

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部）

問合せ先  上 席 執 行 役 員 コ ー ポ レ ー ト リ レ ー シ ョ ン 部 長  森  俊一

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 11 日開催の取締役会において、平成 29 年６月 27 日開催予定の

第９回定時株主総会に付議する取締役候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．取締役候補者（平成 29年６月 27日開催予定の第９回定時株主総会へ付議）

氏  名 選任の種別 新役職 現役職名

塚本 厚志 重任 取締役 代表取締役社長

柴田  透 重任 取締役
取締役副社長 兼

経営戦略本部長

山本  剛 新任 取締役

常務執行役員企画開

発担当 兼 経営戦

略本部財務部長

北山  真 重任 社外取締役 社外取締役

2

（ご参考）任期中の監査等委員である取締役、および補欠の監査等委員である取締役は下

記の通りです。

 （１）監査等委員である取締役

氏  名 役職

坂本  朗 社外取締役（常勤監査等委員）

古松 泰造 取締役（監査等委員）

鳥居  明 社外取締役（監査等委員）

 （２）補欠の監査等委員である取締役

氏  名 役職

川島  宏 補欠社外取締役（監査等委員）

以上